

Indstilling (Hvad skal DO-gruppen beslutte eller behandle?):	Ny brancheaftale om, at den årlige feriekontokontrol på foretages på de medlemmer, der er medlem af a-kassen pr. 1. februar
Indstillet af (DO-arbejdsgruppe, ad hoc gruppe, DAK eller andre):	DO-arbejdsgruppen
Baggrund (Hvorfor skal det besluttes?):	<p>Den nye feriekontokontrol indebeholder, at der skal laves en årlig feriekontokontrol efter udløbet af ferieafholdelsesperioden, der slutter 31. december. Star lægger op til at det er op til a-kassen at beslutte præcis hvornår kontrollen køres, men rent praktisk kan det først ske, når de sene sidste kort for december er behandlet.</p> <p>I forbindelse med overflytninger er der behov for at sikre at medlemmer hverken kommer med i kontrollen både i ny og gammel kasse eller helt undgår kontrollen som følge af a-kasseskiftet.</p> <p>Derfor er det DO-arbejdsgruppens indstilling, at vi beslutter, at den medlemskreds vi gennemfører feriekontokontrollen på, er de medlemmer, der er medlemmer af a-kassen pr. 1. februar.</p>
Nødvendig IT- udvikling	
i Digital Overflytning:	Ingen
i afsender a-kassens system:	Opsætning af medlemskreds for feriekontokontrollen
i modtager a-kassens system:	Opsætning af medlemskreds for feriekontokontrollen
Nødvendig administrationsændring i a-kasserne	Ingen – der er endnu ikke etableret administration af den kommende feriekontokontrol
Alternativ løsning (Evt. mulig manuel håndtering):	Hvis ikke vi er enige om en medlemskreds, vil vi alternativt være nødt til at udveksle oplysninger om, hvorvidt medlemmet nu har været omfattet af kassens kontrol, hvis fraflytterkassen kører tidlig kontrol og tilsvarende etablering af mulighed for at køre manuel ekstrakontrol på tilflyttede medlemmer, hvis de ikke har været med i fraflytterkassens kontrol, men tilflytterkassen allerede har lavet sin kontrol.

Testplan (inkl. evt. koordinator):	
Deadlines	Skal implementeres inden første feriekontroll i starten af 2025.
Offentliggørelse af beslutning (hvis ja, hvordan?):	

Vedtaget	Enighed om godkendelse af indstillingen.
-----------------	--